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一般会計補正



予算第 ３ ３ 号

令和元年度新見市一般会計補正予算 （ 第 ３ 号 ）

令和元年度新見市の一般会計補正予算 （ 第 ３ 号 ） は 、 次に定め る と こ ろ に よ る 。

 （ 歳入歳出予算の補正 ）

第 １ 条 　 歳入歳出予算の総額に歳入歳出そ れぞれ １ ， ７ ８ ０ ， ６ １ ９ 千円 を 追加 し 、 歳入 　

 歳出予算の総額 を 歳入歳出そ れぞれ ２ ８ ， ４ ６ ８ ， ６ ７ ５ 千円 と す る 。 　

２ 　 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分 ご と の金額並びに補正後の歳入歳出予 　

 算の金額は 、 「 第 １ 表 　 歳入歳出予算補正 」 に よ る 。

 　 　

 （ 地方債の補正 ）

第 ２ 条 　 地方債の追加は 、 「 第 ２ 表 　 地方債補正 」 に よ る 。 　

 　

　 　

 　 令和 年 月 ３ ０ 日 　 提出

 　

 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 新見市長 　 池 　 田 　 一 三

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

二

元 ９
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11 11,246,594 61,149 11,307,743

1 地方交付税 11,246,594 61,149 11,307,743

21 120,480 15,500 135,980

1 分担金 37,429 15,500 52,929

31 2,546,657 527,915 3,074,572

2 国庫補助金 1,485,840 527,915 2,013,755

32 1,342,412 77,750 1,420,162

2 県補助金 802,465 77,750 880,215

51 2,189,351 160,537 2,349,888

1 基金繰入金 2,132,338 160,537 2,292,875

61 300,000 434,168 734,168

1 繰越金 300,000 434,168 734,168

81 3,780,673 503,600 4,284,273

2 災害復旧債 789,000 503,600 1,292,600

26,688,056 1,780,619 28,468,675

市債

歳　　入　　合　　計

地方交付税

分担金及び負担金

国庫支出金

県支出金

繰入金

繰越金

補　正　額

 千円

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円
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3 5,608,131 21,775 5,629,906

1 社会福祉費 929,747 4,000 933,747

31 児童福祉費 1,514,759 4,000 1,518,759

51 災害救助費 3,200 13,775 16,975

4 1,513,409 109,400 1,622,809

2 清掃費 883,059 109,400 992,459

6 1,006,585 23,100 1,029,685

3 農地費 170,424 17,800 188,224

4 林業費 308,435 5,300 313,735

7 643,175 54,661 697,836

1 商工費 141,116 54,661 195,777

8 3,169,556 5,154 3,174,710

1 土木管理費 300,851 860 301,711

3 河川費 87,500 3,120 90,620

8 水道費 536,703 1,174 537,877

9 892,056 5,500 897,556

1 消防費 892,056 5,500 897,556

11 1,960,010 1,527,779 3,487,789

3 民生施設災害復旧費 0 37,200 37,200

4 衛生施設災害復旧費 0 19,300 19,300

6 農林水産業施設災害復旧費 609,332 221,279 830,611

8 土木施設災害復旧費 1,164,584 1,248,900 2,413,484

10 教育施設災害復旧費 180,434 1,100 181,534

13 1,091,286 3,250 1,094,536

2 公営企業費 5,481 3,250 8,731

91 70,000 30,000 100,000

災害復旧費

諸支出金

予備費

民生費

衛生費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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1 予備費 70,000 30,000 100,000

26,688,056 1,780,619 28,468,675

補正前の額 補　正　額 計

 千円

歳　　出　　合　　計

 千円  千円

款 項
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　５．０％以内
(ただし、利率見直
し方式で借り入れる
資金について、利率
の見直しを行った後
においては、当該見
直し後の利率)

現年発生単独災害復
旧事業

（単位　千円）

普通貸借
又は証券
発行

起 債 の
方 法

83,000

起 債 の 目 的

　追　　加

利 率

第２表　　地方債補正

償 還 の 方 法

現年発生補助災害復
旧事業

420,600

限 度 額

　政府資金について
は、その融資条件に
よる。銀行その他の
場合には、その債権
者と協定した融資条
件によるものとす
る。
　ただし、市財政の
都合により、据置期
間及び償還期限を短
縮し、もしくは、繰
上償還又は低利に借
換えすることができ
る。
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（　第　　３　　号　）

新 見 市 一 般 会 計

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
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１　総　　括

（歳　　入）

11 地方交付税 11,246,594 61,149 11,307,743

21 分担金及び負担金 120,480 15,500 135,980

31 国庫支出金 2,546,657 527,915 3,074,572

32 県支出金 1,342,412 77,750 1,420,162

51 繰入金 2,189,351 160,537 2,349,888

61 繰越金 300,000 434,168 734,168

81 市債 3,780,673 503,600 4,284,273

26,688,056 1,780,619 28,468,675歳　　入　　合　　計

歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円  千円
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（歳　　出）

3 民生費 5,608,131 21,775 5,629,906

4 衛生費 1,513,409 109,400 1,622,809

6 農林水産業費 1,006,585 23,100 1,029,685

7 商工費 643,175 54,661 697,836

8 土木費 3,169,556 5,154 3,174,710

9 消防費 892,056 5,500 897,556

11 災害復旧費 1,960,010 1,527,779 3,487,789

13 諸支出金 1,091,286 3,250 1,094,536

91 予備費 70,000 30,000 100,000

26,688,056 1,780,619 28,468,675歳　　出　　合　　計

款 計

 千円

補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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国県支出金 地　方　債 そ　の　他

21,775

54,100 55,300

2,250 20,850

54,661

5,154

5,500

551,565 503,600 13,250 459,364

3,250

30,000

605,665 503,600 15,500 655,854

特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源
一　般　財　源

 千円  千円  千円  千円

補　正　額　の　財　源　内　訳
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11 324,332 77,750 402,082災害復旧費県補助金

３２款　県支出金 77,750千円

　２項　県補助金 77,750千円

計 1,485,840 527,915 2,013,755

11 1,005,230 473,815 1,479,045災害復旧費国庫補助金

4 25,332 54,100 79,432衛生費国庫補助金

３１款　国庫支出金 527,915千円

　２項　国庫補助金 527,915千円

計 37,429 15,500 52,929

11 11,906 13,250 25,156災害復旧費分担金

6 20,586 2,250 22,836農林水産業費分担金

　１項　分担金 15,500千円

２１款　分担金及び負担金 15,500千円

11,246,594 61,149 11,307,743計

1 11,246,594 61,149 11,307,743地方交付税

補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

61,149千円

61,149千円

 千円

１１款　地方交付税

　１項　地方交付税

２　　歳    入

目
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　１１款　地方交付税　２１款　分担金及び負担金　３１款　国庫支出金　３２款　県支出金

県補助金

設災害復旧費
林地崩壊防止事業費県補助金 7,500

農林水産業施 77,7506 現年発生農地農業用施設災害復旧事業費県補助金 70,250

助金

復旧費国庫補
都市災害復旧事業費国庫補助金 76,950

土木施設災害 473,8158 現年発生土木施設災害復旧事業費国庫補助金 396,865

助金

清掃費国庫補 54,1002 災害廃棄物処理事業費国庫補助金 54,100

分担金

設災害復旧費
現年発生農地等単独災害復旧事業費分担金 1,200

農林水産業施 13,2506 現年発生農地等補助災害復旧事業費分担金 12,050

農地費分担金 2,2503 農業用施設維持修繕事業費分担金 2,250

地方交付税 61,1491 普通交付税 61,149

 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明
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6 90,700 74,100 164,800農林水産業施設災害復旧事業債

4 20,600 18,500 39,100衛生施設災害復旧事業債

3 0 36,000 36,000民生施設災害復旧事業債

　２項　災害復旧債 503,600千円

８１款　市債 503,600千円

300,000 434,168 734,168計

1 300,000 434,168 734,168繰越金

　１項　繰越金 434,168千円

６１款　繰越金 434,168千円

2,132,338 160,537 2,292,875計

1 1,497,359 160,537 1,657,896調整基金繰入金

　１項　基金繰入金 160,537千円

５１款　繰入金 160,537千円

802,465 77,750 880,215計

補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

77,750千円

77,750千円

 千円

３２款　県支出金

　２項　県補助金

目
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　３２款　県支出金　５１款　繰入金　６１款　繰越金　８１款　市債

旧事業債

農地等災害復 67,6001 現年発生補助災害復旧事業債 67,600

害復旧事業債

清掃施設等災 16,0002 現年発生単独災害復旧事業債 16,000

業債

等災害復旧事

保健衛生施設 2,5001 現年発生単独災害復旧事業債 2,500

業債

等災害復旧事

社会福祉施設 36,0001 現年発生単独災害復旧事業債 36,000

繰越金 434,1681 前年度繰越金 434,168

金

調整基金繰入 160,5371 財政調整基金繰入金 160,537

 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明
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789,000 503,600 1,292,600計

8 502,600 375,000 877,600土木施設災害復旧事業債

 千円  千円

503,600千円

503,600千円

 千円

８１款　市債

　２項　災害復旧債

目 補正前の額 補　正　額 計
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　８１款　市債

業債

等災害復旧事

都市計画施設 53,4005 現年発生補助災害復旧事業債 53,400

業債

等災害復旧事
現年発生単独災害復旧事業債 22,000

道路橋りょう 321,6001 現年発生補助災害復旧事業債 299,600

復旧事業債

林業施設災害 6,5004 現年発生単独災害復旧事業債 6,500

金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

 千円  千円

節

区　　分
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３　　歳    出

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

　３款　民生費

　１項　社会福祉費

補正額

地方債

計

 千円 千円  千円

4,000千円

21,775千円

目 補正前の額

 千円  千円  千円 千円

524,3534,0001 社会福祉総 520,353 4,000

務費

4,000929,747計 933,747 4,0000 00

３１項　児童福祉費

　３款　民生費 21,775千円

4,000千円

407,7224,00071 保育所費 403,722 4,000

4,0001,514,759計 1,518,759 4,0000 00

５１項　災害救助費

　３款　民生費 21,775千円

13,775千円

16,97513,7751 災害救助費 3,200 13,775

13,7753,200計 16,975 13,7750 00

　２項　清掃費

　４款　衛生費 109,400千円

109,400千円

396,147109,40011 塵芥処理費 286,747 55,30054,100

国庫支出金

54,100
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節

 千円

区　　分

千円

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

19 4,000負担金・補助 新見市社会福祉協議会補助金 4,000

及び交付金

11 4,000需用費 消耗品費 1,000
修繕料（維持） 3,000

11 1,020需用費 消耗品費 1,020

12 405役務費 通信運搬費 205
クリーニング代 200

20 12,350扶助費 災害見舞金 12,350

11 100需用費 消耗品費 100

12 1,200役務費 リサイクル手数料 1,200

13 52,100委託料 廃棄物等運搬委託料 32,100
家屋土砂等撤去費算定業務委託料 16,000
災害廃棄物仮置場管理等業務委託料 4,000

19 56,000負担金・補助 災害等廃棄物処理費償還金 56,000

及び交付金

　３款　民生費　　４款　衛生費
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補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

　４款　衛生費

　２項　清掃費 109,400千円

109,400千円

目 補正前の額 計

 千円 千円  千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正額

地方債

109,400883,059計 992,459 55,30054,100 00

　３項　農地費

　６款　農林水産業費 23,100千円

17,800千円

46,48817,80021 農業用施設 28,688 15,5502,250

費 分担金及び

負担金

2,250

17,800170,424計 188,224 15,5500 2,2500

　４項　林業費

　６款　農林水産業費 23,100千円

5,300千円

61,2775,30021 林道整備費 55,977 5,300

5,300308,435計 313,735 5,3000 00

　１項　商工費

　７款　商工費 54,661千円

54,661千円

131,73448,0002 商工振興費 83,734 48,000

11,3896,6613 企業誘致推 4,728 6,661

進対策費
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節

区　　分
説　　　　　　　　　　　　明

金　　額

千円 千円

8 1,000報償費 農業用施設維持管理報償費 1,000

15 7,500工事請負費 施設維持修繕工事費（維持） 7,500

16 1,800原材料費 維持補修用材料費 1,800

19 7,500負担金・補助 農業用施設機能回復事業補助金 500
農業用施設整備事業補助金 7,000

及び交付金

16 5,000原材料費 維持補修用材料費 5,000

19 300負担金・補助 作業道開設事業補助金 150
林道維持修繕事業補助金 150

及び交付金

19 48,000負担金・補助 中小企業者等災害復旧支援事業補助金 40,000
中小企業者等災害復旧融資利子補給補助金 8,000

及び交付金

19 6,661負担金・補助 公的工業団地復旧支援事業補助金 6,661

及び交付金

　４款　衛生費　　６款　農林水産業費　　７款　商工費
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補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

　７款　商工費

　１項　商工費 54,661千円

54,661千円

目 補正前の額 計

 千円 千円  千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正額

地方債

54,661141,116計 195,777 54,6610 00

　１項　土木管理費

　８款　土木費 5,154千円

860千円

282,4928601 土木総務費 281,632 860

860300,851計 301,711 8600 00

　３項　河川費

　８款　土木費 5,154千円

3,120千円

90,6203,1201 河川総務費 87,500 3,120

3,12087,500計 90,620 3,1200 00

　８項　水道費

　８款　土木費 5,154千円

1,174千円

537,8771,1741 水道総務費 536,703 1,174

1,174536,703計 537,877 1,1740 00

　１項　消防費

　９款　消防費 5,500千円

5,500千円

36,6875,50021 災害対策費 31,187 5,500

5,500892,056計 897,556 5,5000 00
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節

区　　分
説　　　　　　　　　　　　明

金　　額

千円 千円

1 860報酬 嘱託職員報酬 860

13 3,120委託料 砂防指定地申請書作成業務委託料 3,120

19 1,174負担金・補助 小規模簡易水道事業補助金 1,174

及び交付金

11 500需用費 修繕料（維持） 500

18 5,000備品購入費 車両購入費 5,000

　７款　商工費　　８款　土木費　　９款　消防費
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補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

１１款　災害復旧費

　３項　民生施設災害復旧費 37,200千円

1,527,779千円

目 補正前の額 計

 千円 千円  千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正額

地方債

37,20037,2001 社会福祉施 0 1,20036,000

設等災害復

旧費

37,2000計 37,200 1,2000 036,000

　４項　衛生施設災害復旧費

１１款　災害復旧費 1,527,779千円

19,300千円

3,3003,3001 保健衛生施 0 8002,500

設等災害復

旧費

16,00016,0002 清掃施設等 0 16,000

災害復旧費

19,3000計 19,300 8000 018,500

　６項　農林水産業施設災害復旧費

１１款　災害復旧費 1,527,779千円

221,279千円

785,611186,2791 農地等災害 599,332 35,17970,250 13,25067,600

復旧費 県支出金 分担金及び

70,250 負担金

13,250

45,00035,0002 林業施設災 10,000 21,0007,500 6,500

害復旧費 県支出金

7,500
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節

区　　分
説　　　　　　　　　　　　明

金　　額

千円 千円

15 37,200工事請負費 現年発生単独災害復旧工事費 37,200

11 800需用費 修繕料（維持） 800

13 500委託料 測量・設計等委託料 500

15 2,000工事請負費 現年発生単独災害復旧工事費 2,000

15 16,000工事請負費 現年発生単独災害復旧工事費 16,000

12 46役務費 通信運搬費 46

13 38,600委託料 測量・設計等委託料 38,600

14 33使用料及び賃 コピー使用料 33

借料

15 147,600工事請負費 現年発生単独災害復旧工事費 11,000
現年発生補助災害復旧工事費 136,600

13 5,000委託料 測量・設計等委託料 5,000

現年発生補助災害復旧工事費 10,000
現年発生単独災害復旧工事費 20,00015 30,000工事請負費

　１１款　災害復旧費
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特　　　　定　　　　財　　　　源

１１款　災害復旧費

補正額

地方債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

 千円  千円

　６項　農林水産業施設災害復旧費 221,279千円

1,527,779千円

目 補正前の額
一般財源

その他国県支出金

 千円  千円  千円 千円

221,279609,332計 830,611 56,17977,750 13,25074,100

 千円

　８項　土木施設災害復旧費

１１款　災害復旧費 1,527,779千円

1,248,900千円

2,278,0841,113,5001 道路橋りょ 1,164,584 395,035396,865 321,600

う等災害復 国庫支出金

旧費 396,865

135,400135,4005 都市計画施 0 5,05076,950 53,400

設等災害復 国庫支出金

旧費 76,950

1,248,9001,164,584計 2,413,484 400,085473,815 0375,000

１０項　教育施設災害復旧費

１１款　災害復旧費 1,527,779千円

1,100千円

16,8341,1001 公立学校施 15,734 1,100

設等災害復

旧費

1,100180,434計 181,534 1,1000 00
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 千円

区　　分

節

千円

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

3 1,000職員手当等 職員手当 1,000

11 290,500需用費 消耗品費 500
修繕料（維持） 290,000

13 210,000委託料 測量・設計等委託料 210,000

15 607,000工事請負費 現年発生単独災害復旧工事費 12,000
現年発生補助災害復旧工事費 595,000

22 5,000補償・補填及 物件補償費 5,000

び賠償金

13 1,000委託料 設計・監理等委託料 1,000

15 134,400工事請負費 現年発生補助災害復旧工事費 134,400

15 1,100工事請負費 現年発生単独災害復旧工事費 1,100

　１１款　災害復旧費
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国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

１３款　諸支出金

補正額

地方債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

 千円 千円  千円

　２項　公営企業費 3,250千円

3,250千円

目 補正前の額
一般財源

その他

 千円  千円  千円 千円

8,7313,2501 水道事業会 5,481 3,250

計費

3,2505,481計 8,731 3,2500 00

　１項　予備費

９１款　予備費 30,000千円

30,000千円

100,00030,0001 予備費 70,000 30,000

30,00070,000計 100,000 30,0000 00

- 26 -



 千円

区　　分

節

千円

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

19 3,250負担金・補助 災害復旧事業補助金 3,250

及び交付金

１３款　諸支出金　９１款　予備費
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１　特　別　職

２　一　般　職

　（１）総　　括

　（２）給料及び職員手当の増減額の明細

そ の 他 の 増 加 分 1,000職 員 手 当 1,000

区 分 増 減 額 増 減 事 由 別 内 訳

比 較

55,104 27,693 63,362 816 160補 正 後
千円 千円 千円 千円 千円

特殊勤務
手　　当

職員手当
の 内 訳

区 分 扶養手当 住居手当 通勤手当
単身赴任
手　　当

補 正 前 55,104 27,693 63,362 816 160

1,000
比　　較

(  　　   )
469 1,660,572 1,473,134

補 正 前
(  　　   )

469 1,660,572 1,474,134

給　　料（千円）職員手当（千円）

補 正 後
(   　　  )

区　　分
職 員 数 給 与

(人) 報　　酬（千円）

計 1 860

その他の特別職 1 860

5,616

比　　較

2,270
(4.05)

計 2,726 291,996 25,380 30,846
補 正 前

(4.05)

計 2,727 292,856 25,380 30,846 5,616

その他の特別職 2,706 219,179 7,320
2,842

その他の特別職 2,707 220,039 7,320
2,842

2,270

給 与 費

区　　　　　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　

（人）

（千円）

年間支給率

補 正 後

（月分）

報　　酬 給　　料

期末手当 そ の 他
　

手　　当

（千円）（千円） （千円）
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備    考

備　　考

時間外勤務手当

1,000

398,948 275,357

説 明 備　　考

（単位  千円）

38,180

47,424 178,464 5,533 398,948 275,357 383,093
千円 千円 千円 千円 千円

383,093

退職手当
負 担 金

児童手当

千円 千円

管理職手当
時 間 外
勤務手当

宿日直手当 期末手当 勤勉手当

38,180

47,424 177,464 5,533

1,000 1,000

3,133,706 577,823 3,711,529

3,134,706 577,823 3,712,529

　　計　（千円） （千円） （千円）

860 860

費 共 済 費 合　　計

860 860

353,838 60,084 413,922

231,611 28,735 260,346

60,084 414,782

261,206

354,698

232,471 28,735

明 細 書

　費

共 済 費 合　　計
計

（千円） （千円）（千円）
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補 正 前
の 額

補 正 額 計

地方債の前前年度末及び前年度末における現在高並びに

区　　　　　分

当　該　年　度　中

当 該 年 度 中 起 債 見 込 額前年度末
現 在 高

前前年度
末現在高

２　災 害 復 旧 債 317,498 789,000137,049 1,292,600503,600

(4) 衛 生 37,100 20,600

(3) 民 生

18,500 39,100

36,00036,000

(6) 農 林 水 産 21,702 90,7001,390 164,800

(8) 土 木 254,377 502,600

74,100

134,191 375,000 877,600

合　　　　　計 31,196,415 30,866,628 3,780,673 503,600 4,284,273
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（単位　千円）

補 正 前
の 額

補 正 額 計

当該年度末における現在高の見込みに関する調書

増　減　見　込　み

当 該 年 度 中 元 金 償 還 見 込 額 当該年度
末現在高
見 込 額

28,795 28,795 1,581,303

76,200

36,000

489 489 186,013

28,056 28,056 1,103,921

4,165,463 4,165,463 30,985,438
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